3

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 июня   2022 года                                                                   № 52
                         с. Криуша

О внесении изменений в решение
№ 31 от 14.03.2016 г. « Об утверждении реестра
муниципального имущества Криушанского
сельского поселения»( в редакции решения № 115 от
15.01.2018 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района
                                              РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества  Криушанского сельского поселения   земельные участки, переданные в ДИЗО Воронежской области  и изложить  приложение  № 1 согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в «Криушанском  муниципальный вестнике», и разместить на официальном сайте Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

И.о. главы Криушанского
 сельского поселения                                                          В.В. Фролов

                                                                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                                                                                    к решению Совета народных депутатов
                                                                                                                                                                    Криушанского сельского поселения
                                                                                                                                                                     № 52 от 01.06.2022  г.

	№ п/п
	Наименование
недвижимого имущества
	Адрес
(местонахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый
номер муниципального недвижимого имущества

	Площадь,
протяженность
и(или) иные параметр, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
 кадастровая ст-ть
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	11
	Земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ « Александровское
	36:21:000000:3973.
	105453
	875259,9

	12
	Земельный участок
	АОЗТ « Черноземье
	36:21:8600003:127.
	559352
	513165,84

	13
	Земельный участок
	АОЗТ « Черноземье
	36:21:8600003:126.
	38766
	334162,92

	14
	Земельный участок
	АОЗТ « Черноземье
	36:21:8600003:128.
	85302
	735303,24

	15
	Земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ « Александровское
	36:21:000000:3974
	72147
	598820,10

	16
	квартира
	с. Александровка ул. Школьная,25 кв. 1

	39.1

	7

	квартира
	Воронежская обл.
Панинский р-он п. Племсовхоз Победа октября 3-е отделение, ул. Комсомольская, д. 8 кв.2

	28.4

	8
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Молодежная №9/1

	25.5 кв.м
	111260

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	9
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Майская д.№3

	48 кв. м
	59623

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	10
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Молодежная №9/1

	65 кв. м
	211302

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	11
	Здание администрации
	с.Криуша
ул.Молодежная д.47

	152 кв.м
	381037

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	12
	Здание клуба
	с.Криуша
ул.Центральная д.55А

	42002 кв.м
	331444

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	13
	Здание ДПК
	с.Криуша
Ул.Молодежная д.49

	75 кв. м
	279187

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	14
	Здание администрации
	с.Б.Мартын
ул.Советская д.2

	152кв.м
	212885

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	15
	Здание котельной
	с.Александровка
ул. Школьная , 33

	300
	995414

	Администрация Криушанского сельского поселения

	16
	Скульптура «Героям Советского союза»
	р.п.Панино

	279995

	Администрация Криушанского сельского поселения

	17
	Детская
площадка
	с.Криуша
ул.Молодежная,

	122600

	Администрация Криушанского сельского поселения

	18
	Система видеонаблюдения
	с.Криуша ул.Молодежная д.47

	96992,13

	Администрация Криушанского сельского поселения

	19
	Детская
площадка
	с.Б.Мартын
ул. Советская

	170000

	Администрация Криушанского сельского поселения

	20
	Детская
площадка
	с.Б.Мартын

	79305,50

	Администрация Криушанского сельского поселения

Реестр муниципального имущества Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области

Раздел 2

	Наименование
Движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права собственности на движимое имущество

	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	ВАЗ-21144
	305465

	Администрация Криушанского сельского поселения

	ВАЗ-2107
	213125

	Администрация Криушанского сельского поселения

	НИВА
	486795

	Администрация Криушанского сельского поселения

И.о. главы Криушанского
 сельского поселения                                                                   В.В.Фролов